南昌市教育局

关于召开全市暑期“双减”工作推进

调度会的通知

各县区教体局、开发区教办、湾里管理局教科办：

为深入贯彻全国、全省暑期“双减”工作调度会议精神，

对暑期进一步减轻义务教育阶段学生作业负担和校外培训负

担工作进行研究部署。经研究，决定召开全市暑期“双减”

工作推进调度会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2021 年 7 月 22 日（星期四）上午 9：30。

二、会议地点

南昌市教育考试院 406 会议室(地址：南昌市红谷滩区

盛景路 125 号)

三、参会人员

1.市教育局主要领导、分管副局长；

2.县区教育局主要负责同志、分管副局长、负责义务教

育以及校外培训机构科室主要负责同志；

3.市教育局宣教科、组人科、义教科、社管科、体卫艺

科、安稳科、督导室、纪检组、主责办主要负责同志。

四、会议内容

1.传达全国、全省暑期“双减”工作调度会会议精神；

2.听取各县区教育局、开发区教办、湾里管理局教科办

主要负责同志对“双减”工作推进情况以及暑期“课后服务

和校内托管服务”工作情况汇报，每人不超过 6 分钟；汇报

材料请自行印好 60 份带到会场。

3.市教育局主要领导部署工作。

五、有关要求

1.请各县区于 7 月 21 日下午 15：00 前将《会议回执》，

报送至市教育局，邮箱：1953882063@qq.com，联系电话：

13767966098。

2.请参加会议人员提前 10 分钟入场，参会过程中严格

遵守新冠肺炎疫情防控工作有关要求。

附件：会议回执

南昌市教育局

2021 年 7 月 20 日

南昌市教育局办公室 2021 年 7 月 21 日印发

附件

会议回执
姓名 单位 职务 手机号码